
UCHWAŁA NR XXXVI/155/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy, w tym planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Zawidowie na rok 2021. 

Na podstawie art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4) oraz § 53 ust. 2 i § 61 ust. 1 Uchwały Nr XXI/87/2004 Rady Miejskiej 
w Zawidowie z dnia 24 lutego 2004r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Miejskiej Zawidów (Dziennik 
Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2004r. Nr 80, poz. 1542 oraz z 2009 r. Nr 141, poz. 2813 oraz z 2018 r. 
poz. 5966 i z 2019 r. poz. 13 i z 2021 r. poz. 582) Rada Miejska w Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zawidowie na rok 2021 r. stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zawidowie na rok 2021 r. stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zawidowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu  Miejskiego 
w Zawidowie oraz Biuletynie Informacji Publicznej m. Zawidów. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Ryż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BDFA057-1AC6-4433-9DEB-A45891C476CC. Podpisany Strona 1



           Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/155/2021 
 Rady Miejskiej w Zawidowie  
  z dnia 25 lutego 2021 r. 

                                                    

 
                                                 Plan pracy Komisji Rewizyjnej 
                                                          
                                                    Rady Miejskiej w Zawidowie 
 
                                                                        na rok 2021 
 
 
 

1. Opiniowanie wykonania budżetu miasta Zawidów za rok 2020 i sporządzenie wniosku do Rady 
Miejskiej w sprawie udzielenia lub nie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta – realizacja 
maj, czerwiec 2021 r. 

2. Realizacja Planu kontroli przyjętego przez Radę Miejską w Zawidowie – realizacja lipiec, sierpień 
2021 r. 

3. Wykonywanie innych zadań zleconych przez Radę Miejską w zakresie kontroli w ciągu roku –  
realizacja cały rok 2021. 

 
 

                                                                                        
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BDFA057-1AC6-4433-9DEB-A45891C476CC. Podpisany Strona 1



          Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/155/2021 
 Rady Miejskiej w Zawidowie 
  z dnia 25 lutego 2021 r.  

 

 
                                                                     Plan kontroli 
                                       
                                        Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zawidowie 
                                                                        

             na rok 2021 
 

 
1. Kontrola dokumentacji i realizacji zadań zleconych przez miasto Zawidów Przedsiębiorstwu 

Usług Komunalnych sp. z o.o. w Zawidowie w roku 2020 w zakresie letniego i zimowego 
utrzymania dróg, chodników i placów w szczególności : 

               - oczyszczania miasta 
               - letniego i zimowego utrzymania dróg i chodników 
               - utrzymania zieleni 
               - bieżących remontów dróg i chodników, 
               oraz innych zleconych prac wynikających z bieżących potrzeb miasta Zawidów. 
 

2. Inne kontrole na zlecenie Rady Miejskiej wynikające z bieżącej pracy Rady Miejskiej w 
Zawidowie. 

 
 
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BDFA057-1AC6-4433-9DEB-A45891C476CC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

